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Andrychów, dn. 17.03.2021 r.   

 

      Uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę drobnego sprzętu 

laboratoryjnego jednorazowego użytku i aspiracyjno – próżniowego systemu do 

pobierania krwi w podziale na Pakiet I i Pakiet II – znak sprawy IZP/2503/13/2021 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie, informuje, że do 

zaproszenia do złożenia oferty prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego, 

zostały złożone zapytania: 

 

ZESTAW I:  

Pytanie 1 – dot. projektu umowy  § 3 pkt. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację ww paragrafu na następujący: 

„Wykonawca będzie dostarczał zamówiony towar w ilościach i terminach wskazanych 

przez Zamawiającego własnym transportem na swój koszt przy czym wartość 

pojedynczej dostawy nie może być mniejsza niż 150,00 zł netto.”  

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na 

które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty 

wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są 

wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 2 - dot. projektu umowy §3 ust. 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie zapisu: „w formie 

telefonicznej”. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą 

co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie 

zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku 

spraw spornych lub reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym, Zamawiający 

modyfikuje treść Załącznika nr 2 – Projekt umowy. Zmodyfikowany Załącznik                     

nr 2 jest integralną częścią niniejszych odpowiedzi.  

 

Pytanie 3 - dot. projektu umowy  § 8 pkt. 2 

Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisów § 8 pkt. 2 w taki 

sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. 

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany 

odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do 

ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę               

z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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ZESTAW II:  

Pytania dotyczące SIWZ: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty /przesłanie dokumentów podpisanych podpisem 

elektronicznym, zamiast skanów?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

2. W związku z tym, że umowa zawierana jest na 12 miesięcy, czy Zamawiający nie rozważy skrócenia terminu 

ważności produktów do np. 6 czy 9 m-cy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytania dotyczące projektu umowy: 

1. Dotyczy §3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących 

potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto” 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty 

opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru 

przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

2. Dotyczy §8 pkt 2 a i b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wielkości kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części 

umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść 

Załącznika nr 2 – Projekt umowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 jest integralną częścią niniejszych 

odpowiedzi.  

 

Pytania dotyczące asortymentu: 

Dotyczy Pakietu I poz.1 

1. Czy Zamawiający dopuści etykiety o wymiarach 48*18mm z nadrukiem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

2. Jeśli nie, czy Zamawiający dopuści etykiety o wymiarach 40x20 mm bez nadruku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Dotyczy Pakietu I poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści Pojemniki laboratoryjne o poj. użytkowej do 120 ml i całk. 140 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

http://www.szpital.info.pl/
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Wprowadzone zmiany stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty z dn. 11.01.2021 r.                

a pozostałe jej zapisy pozostają bez zmian. 

Integralną częścią powyższych odpowiedzi jest zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Projekt umowy.  

 

W związku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiający przesuwa termin składania ofert. Ofertę 

należy złożyć do dnia 19.03.2021 r. do godz. 10.00 za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej 

na stronie internetowej Zamawiającego.   

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.03.2021 r. o godz. 10.30. Otwarcie ofert jest niejawne.  

 

 

 

 

 

 

         ……………………………… 

         /pieczątka i podpis Dyrektora Szpitala 

lub osoby uprawnionej do reprezentacji Zamawiającego/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawca (email) 

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow 

1x a/a 

http://www.szpital.info.pl/
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